בא-כוח המאשימה: ישי זיגמן (פרקליטות מחוז ירושלים (פלילי))

בא-כוח הנאשם: עו"ד אורי בן נתן

גזר דין

על-פי הכרעת הדין מיום 8.12.2021, הנאשם, יליד 1989 (בן 30 במועד העבירות וכיום בן 33), הורשע בהתאם להודאתו בעבירת **חבלה חמורה בנסיבות מחמירות**, לפי סעיפים 333 ו-335(א)(1) בחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן - **החוק**).

הסדר הטיעון

2. הודאת הנאשם והרשעתו כאמור, היו במסגרת הסדר טיעון, שהושג לקראת תום שמיעת ההוכחות. באותו שלב הסתיימה שמיעת עדי התביעה והנאשם, אך טרם נשמע עד ההגנה האחרון (עד תביעה, אשר לא התייצב להעיד ולאחר שהתביעה ויתרה על שמיעתו, ההגנה ביקשה להזמין).

הנאשם יישא עונש זה אם תוך שלוש שנים מהיום יעבור עבירת אלימות מסוג עוון, או ניסיון לעבור עבירה כאמור.

ד. פיצוי לנפגע בסך 7,000 ₪. הנאשם רשאי לשלם זאת בארבעה-עשר תשלומים חודשיים, שווים ועוקבים, החל מיום 1.9.2022.

ה. צו מבחן למשך שנה מהיום.

צו המבחן ניתן לאחר שבהתאם לסעיף 3 בפקודת המבחן [נוסח חדש], תשכ"ט-1969, הוסברה לנאשם משמעות הצו והוא הביע את נכונותו למלא אחר הוראותיו. בהתאם להוראה זו, הוא אף הוזהר כי אם לא ימלא אחר הצו או יעבור עבירה נוספת, יהיה צפוי לעונש על העבירה שבגללה ניתן הצו.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך ארבעים וחמישה יום.

המזכירות תמציא את גזר הדין אל שירות המבחן ואל הממונה על עבודות שירות.

ניתן היום, י"א באב התשפ"ב, 8 באוגוסט 2022, במעמד הנאשם ובאי-כוח הצדדים כמפורט בפרוטוקול הדיון מהיום.

**תמר בר-אשר,
שופטת**